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LISTA DE ASPIRIINTES l'IDMITIOOS Y EXCLUIDOS 

De conformidad con lo previsto en la base Cuarta de la convocatoria 
/ 

de fecha 13 de septiembre de 19901 de oposición para proveer una plaza 

de Administrativo al servicio de la Diputación General de La Rioja
0 

el 

Tribunal, en su reunión de fecha 27 de noviembre de 1990u tras exami­

nar las instancias presentadasv ha acordado la publicación en el Bole­

tín Oficial de la Diputación General, en el Boletín Oficial de La Rio­

ja y en el tablón de anuncios de la Diputación General de la lista 

provisional de candidatos admitidos y de la de canditatos excluidos, 

y, asímismov que el plazo para subsanación de errores e impugnación, 

en su caso, de este acuerdo, será de 5 dÍas hábiles; contados desde el 

siguiente a la publicación del mismo en el Boletín Oficial de La Rio-

ja. 

A) CANDIDATOS ADMITIDOS 

Considerando que la documentación presentada se ajusta a lo esta­

blecido en la Base Tercera de la Convocatoria mencionada, han sido ad­

mitidos los aspirantes que a continuación se relacionan: 

-· ASPIR!INTES ADIUTIOOS D .. N.,I: 

AGUILAR PARA, Pedro Martín 16.521.864 

2 ARRIBAS GUILLEN, Mil Gema 16.562.969 

3 ARRIBAS GUILLEN, M.í! Raquel 16,532.087 

4 BLANCO AZOFRA, Mil del Carmen 16.550,155 

5 BOBEDA ALLENDE, Carmen M¡¡ 16,537.812 

6 CARRETERO AMESTOY, Ana Isabel 16.516.421 

7 ESPINOSA LOPEZ, Juan Luis 16.529,170 

8 FERRER SANTOLAYA, Ana Isabel 16.523.471 

9 FUERTES CILLERO, Félix 72.775.720 

10 GABASA ADAN, Mª Noerní 16,553.948 

11 GARCIA CASTILLO, Mª Isabel 16.549.560 

12 GARCIA CENICEROS, Ma Valvanera 16.559.207 

13 GARCIA NAVAJAS, Lo urdes 16.545.175 

14 GARCIA RAMIREZ, José Mª 16.520.006 
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ASPIRANTES l\DMITIIlOS 

GARNICA DIEZ, M9 Santos 

GOMEZ GARCIA, Luis Miguel 

GOMEZ LOPEZ, José Ignacio 

HERRERO GOMEZ, Juan Luis 

LARREA ARAMBARRI, Ma Angel 

LERENA EZQUERRO, Mg Julia 

MARTINEZ LASANTA, Mª Carmen 

MURO MARTINEZ, Mª Jesús 

OLARTE AZCOITIA, Mª José 

OLARTE CORZANA, Ma Gloria 

PALACIOS BER8EL, Mª Pilar 

PASCUA GARCIA, M9 Yolanda 

RABANOS PINILLOS, Margarita 

RAMOS RIOJA, Juan Pedro 

RUIZ-ALEJOS MARIN, Angel Javier 

RUIZ MARTINEZ, M9 Antonia 

SAENZ PASTOR, Ana Rosa 

SAN MARTIN ALEJOS, Anunciación Petra 

SATRUSTEGUI MARTINEZ, Mª Angeles 

TORRES CHECA, Mª Juana 

ZALDIVAR BALLOGERA, !•la Yolanda 

Logroño, 27 de noviembre de 1990, 

EL PRESIDENTE: Leopoldo Virosta Garoz 

D.,N .. I 

16,510.293 

16.528,936 

30.558.579 

16.545.450 

72.776.504 

16.528.488 

16,522.019 

16.513.231 

16.555.647 

16.529.031 

16.554.245 

16.531.369 

16.554,078 

16.515.354 

16,563.417 

16.540.246 

16.536.088 

16.508.723 

29.141.069 

72.774.865 

16,525.337 
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