

BOLETIN OFICIAL

DE LA

DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

II LEGISLATURA

Depósito Legal: LO. 493 · 1984

LOGROÑO,: 28-11-90

NUM.: 67

SERIE C: GENERAL

SUMARIO

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Págs.

Para la oposición al objeto de proveer una plaza de Administrativo al servicio de la Diputación General de La Rioja.

559

LISTA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

De conformidad con lo previsto en la base Cuarta de la convocatoria, de fecha 13 de septiembre de 1990, de oposición para proveer una plaza de Administrativo al servicio de la Diputación General de La Rioja, el Tribunal, en su reunión de fecha 27 de noviembre de 1990, tras examinar las instancias presentadas, ha acordado la publicación en el Boletín Oficial de la Diputación General, en el Boletín Oficial de La Rioja y en el tablón de anuncios de la Diputación General de la lista provisional de candidatos admitidos y de la de canditatos excluidos, y, asimismo, que el plazo para subsanación de errores e impugnación, en su caso, de este acuerdo, será de 5 días hábiles, contados desde el siguiente a la publicación del mismo en el Boletín Oficial de La Rioja.

A) CANDIDATOS ADMITIDOS

Considerando que la documentación presentada se ajusta a lo establecido en la Base Tercera de la Convocatoria mencionada, han sido admitidos los aspirantes que a continuación se relacionan:

NUM.	ASPIRANTES ADMITIDOS	D.N.I
1	AGUILAR PARA, Pedro Martín	16.521.864
2	ARRIBAS GUILLEN, Mª Gema	16.562.969
3	ARRIBAS GUILLEN, Mª Raquel	16.532.087
4 .	BLANCO AZOFRA, Mª del Carmen	16.550.155
5	BOBEDA ALLENDE, Carmen Mª	16.537.812
6	CARRETERO AMESTOY, Ana Isabel	16.516.421
7	ESPINOSA LOPEZ, Juan Luis	16.529.170
8	FERRER SANTOLAYA, Ana Isabel	16.523,471
9	FUERTES CILLERO, Félix	72,775,720
10	GABASA ADAN, Mª Noemí	16.553.948
11	GARCIA CASTILLO, Mª Isabel	16.549.560
12	GARCIA CENICEROS, Ma Valvanera	16.559.207
13	GARCIA NAVAJAS, Lourdes	16.545.175
14	GARCIA RAMIREZ, José Mª	16.520.006

Número 67	BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja	
м2	ASPIRANTES ADMITIDOS	D.N.I
15	GARNICA DIEZ, Mª Santos	16.510.293
16	GOMEZ GARCIA, Luis Miguel	16.528.936
17	GOMEZ LOPEZ, José Ignacio	30.558.579
18	HERRERO GOMEZ, Juan Luis	16.545.450
19	LARREA ARAMBARRI, Ma Angel	72.776.504
20	LERENA EZQUERRO, Mā Julia	16.528.488
21	MARTINEZ LASANTA, Mª Carmen	16.522.019
22	MURO MARTINEZ, Mª Jesús	16.513.231
23	OLARTE AZCOITIA, Mª José	16.555.647
24	OLARTE CORZANA, Mª Gloria	16.529.031
25	PALACIOS BERBEL, Ma Pilar	16.554.245
26	PASCUA GARCIA, Mª Yolanda	16.531.369
27	RABANOS PINILLOS, Margarita	16.554.078
28	RAMOS RIOJA, Juan Pedro	16.515.354
29	RUIZ-ALEJOS MARIN, Angel Javier	16.563.417
30	RUIZ MARTINEZ, Mª Antonia	16.540.246
3 %	SAENZ PASTOR, Ana Rosa	16.536.088
32	SAN MARTIN ALEJOS, Anunciación Petra	16.508.723
33	SATRUSTEGUI MARTINEZ, M@ Angeles	29.141.069
34	TORRES CHECA, Mª Juana	72.774.865
35	ZALDIVAR BALLOGERA, Mg Yolanda	16.525.337

Logroño, 27 de noviembre de 1990. EL PRESIDENTE: Leopoldo Virosta Garoz 67

PRECIO DE LA SUSCRIPCION BOLETIN OFICIAL

SERVICIO DE PUBLICACIONES

DE LA

DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

C/ Marqués de San Nicolás, s/n.

26001 LOGROÑO (La Rioja)